Verschlauchungs-Werkzeuge
TOC Bookmark
Verschlauchungs-Werkzeuge
Datenblatt
Schlauchschneider PAN-V0S
Demontagezange ZDS
Montagezange ZMS-PK-3/4
Rohrschneider ZR

richtige Länge X gekürzt wird. Durch die Anordnung der Schneidmesser wird der innenliegende Polyamid-
Schlauch nicht beschädigt.
Abmessungen und Bestellangaben
Steckanschluss QS-V0 D1
@
D2
@
D3
@
X Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
Innen-@ 4 mm 4 6 2,5 14,7±1 20 133180 PAN-V0S-4 -V-
Innen-@ 6 mm 6 8 4 15,7±1 20 133181 PAN-V0S-6 -V-
Innen-@ 8 mm 8 10 6 16,7±1 21 133182 PAN-V0S-8 -V-
Innen-@ 10 mm 10 12 7,5 19,2±1 21 133183 PAN-V0S-10 -V-
Innen-@ 12 mm 12 14 9 22,7±1 21 133184 PAN-V0S-12 -V-
Demontagezange ZDS
mit Schneide zum Demontieren
von Kunststoffschlauch auf Steck-
nippel-Verschraubung.